
 
 

 
 

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI, Anayasa'nın 135. maddesinde tanımlanan 66 ve 85 sayılı KHK ve 7303 sayılı yasa ile 
değişik 6235 sayılı yasaya göre kurulmuş kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 
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44. Oda Genel Kurulumuz 28–29 Nisan 2012 tarihlerinde Ankara’da toplanacaktır. Genel Kurul 28 
Nisan 2012 Cumartesi günü saat 09.30’da, Kocatepe Kültür Merkezinde başlayacak; seçimler ise 
29 Nisan 2012 tarihinde 09:30 – 17:00 saatleri arasında Oda Merkez binasında, Meşrutiyet 
Caddesi Meşrutiyet–1 Apt. No: 19 Kat: 4 adresinde yapılacaktır.  

Genel Kurulda 43. Dönem çalışmalarının değerlendirilmesi yanında Şube Genel Kurullarımızdan süzülen 
görüş ve öneriler bu kez hep birlikte ele alınacak ve yeni dönem çalışma programının çerçevesi 
çizilecektir.  

Odamız 43. Çalışma Döneminde Oda Çalışma Programı ve İlkelerine uygun olarak faaliyet 
yürütmüştür. Odamız örgütlü gücünü, meslek ve uzmanlık alanlarımızda toplumun güvenliğini 
artırıcı yönde seferber etmiş, meslek alanlarımıza giren her konuda oluşturduğu görüş ve 
önerileri yetkililere iletmiş, halkı ve kamuoyunu bilgilendirme görevini yerine getirmiştir. 
Üyelerimiz ve kamu çıkarları açısından bütün olumsuzluklara karşı çıkılmış, sermaye talanı ve 
rant politikalarına karşı ülkemiz, kamu, sanayi ve mühendislik çıkarları savunulmuştur.  

Makina Mühendisleri Odası, örgütlü üyesi ve birimleri ile tüm etkinlik ve çalışmalarda üzerine 
düşen görevleri yerine getirmiştir, getirmeye devam edecektir. 

83.225 üyesi, 17.235 öğrenci üyesi, ülke çapında yaygın örgütlenmiş 18 Şubesi, 57 İl 
Temsilciliği, 43 İlçe Temsilciliği, 9 Mesleki Denetim Bürosu, 603 İşyeri Temsilciliği bulunan 
Odamız, gücünü yalnızca örgütlü üyemizden almaktadır. Mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı 
meslek alanlarının daraltılmasının boyutlanacağı önümüzdeki zor dönemde Odamızın örgütlülük 
ve etkinliğinin korunması, geliştirilmesi, günümüz Türkiye’sinde en önemli görevlerimiz 
arasındadır.  
Bu koşullarda Sayın Delegelerimize Oda Genel Kurulunda ve Oda örgütlülüğünde önemli görevler 
düşmektedir. Makina Mühendisleri Odası’nın emekten ve halktan yana yurtsever demokrat çizgisinin 
sürdürülmesi ve geliştirilmesi için ilk görev, Genel Kurula katılıp sözümüzü söylemektir.  

Simdi görev ve sorumluluk zamanı. Tüm delegelerimizi Oda Genel Kurulumuza katılmaya, 
Genel Kurulumuzu demokrasi şölenine çevirmeye çağırıyoruz. 

Saygılarımızla. 
  TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 

             Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Ekber ÇAKAR 
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